
Aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverplichtingen Wet WOZ gemeente 

Eemsdelta 2021 

Het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Eemsdelta; 

gelet op artikel 30, vijfde lid, van de Wet waardering onroerende zaken; 

besluit vast te stellen: 

Aanwijzing van personen jegens wie inlichtingenverplichtingen gelden bij de uitvoering van de Wet 

waardering onroerende zaken gemeente Eemsdelta 2021 

(Aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverplichtingen Wet WOZ gemeente Eemsdelta 2021) 

  
  

  

Artikel 1   
Als personen bedoeld in artikel 30, vijfde lid, tweede volzin, van de Wet waardering onroerende zaken, 

jegens wie de in die volzin en in artikel 31 van die wet bedoelde verplichtingen mede gelden, worden 

aangewezen de medewerkers van het team Gegevensbeheer/Heffen van het Noordelijk Belastingkantoor 

  

Artikel 2   
De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de medewerker geen deel meer 

uitmaakt van het team Gegevensbeheer/Heffen van het Noordelijk Belastingkantoor 

  

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de achtste dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 

1 januari 2021. 

  

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverplichtingen Wet WOZ Eems- 

delta 2021. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Eemsdelta 

van 5 januari 2021 

R. Koch G. Beukema 

Secretaris. Burgemeester, 

Nr. 15583 

GEMEENTEBLAD 19 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Eemsdelta 

Gemeenteblad 2021 nr. 15583 19 januari 2021 1 


